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4. CRICKET-Meeting, Dienstag 26.8.2014

Läufe

60 m U14 männl. Schüler ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Pavel Benedikt 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 9,42 sec.
2. Wittner Niklas 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,43
3. Strobl Konstantin 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,77
4. Ladinig Luca 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 10,16
5. Fischer Laurin 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 10,17
6. Koller Christof 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 11,99

60 m U14 weibl. Schüler 1. ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Kusmitsch Melanie 2001 Laufimpuls Oggau 9,01 sec.
2. Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 9,15
3. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 10,39

60 m U14 weibl. Schüler 2. ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,64 sec.
2. Fink Sarah 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 10,03
3. Fink Linda 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 10,23
4. Siegl Katharina 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 11,06

60 m U14 weibl. Schüler gesamt - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Kusmitsch Melanie 2001 Laufimpuls Oggau 9,01 sec.
2. Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 9,15
3. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,64
4. Fink Sarah 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 10,03
5. Fink Linda 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 10,23
6. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 10,39
7. Siegl Katharina 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 11,06

100 m Männer 1. Vorlauf Wind: - 1,8 m/sec
1. Gründl Stefanos 1994 o.V. 11,80 Q
2. Fridrich Maximilian 1997 ÖTB Salzburg LA 12,06 Q
3. Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling 12,25 Q
4. Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Riverside Mödling 12,37 Q
5. Karienye Jackson 1995 o.V. 12,44 Q
6. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 12,72 q

100 m Männer 2. Vorlauf Wind: - 3,3 m/sec
1. Berger Claudio 1992 LAG NÖ Mitte 12,37 Q
2. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 12,65 q
3. Szihn Samuel 2000 ULC Riverside Mödling 12,80 q
4. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 13,19 q
5. Blecha Matthias 1997 LG Mittelburgenland 13,24
6. Paulesich Dominik 1993 o.V. 14,39
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100 m Männer 3. Vorlauf Wind: - 1,3 m/sec
1. Winkler Jakob 1999 LT Burgenland Eisenstadt 13,05 q
2. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 14,05 q
3. Herbst Matthias 2001 DSG Volksbank Wien 14,78
4. Pavel Benedikt 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 15,88
5. Ladinig Luca 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 17,20

100 m Männer A - FINALE Wind: - 0,7 m/sec
1. Gründl Stefanos 1994 o.V. 11,58 sec.
2. Karienye Jackson 1995 o.V. 12,15
3. Beckert Hermann-Alexander 1999 ULC Riverside Mödling 12,35

Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling DNS
Berger Claudio 1992 LAG NÖ Mitte DNS

100 m Männer B - FINALE Wind: - 0,8 m/sec
1. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 14,09 sec.
2. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 12,75
3. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 12,60
4. Winkler Jakob 1999 LT Burgenland Eisenstadt 13,13

100 m Frauen 1. Vorlauf Wind: + 1,6 m/sec
1. Jureš Tina 1987 AK Poljane Maribor - SLO 12,01 Q
2. Mahlfleisch Katharina 2001 DSG Volksbank Wien 13,30 Q
3. Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 13,72 Q
4. Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 13,74 Q
5. Achleitner Katharina 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 14,52 Q
6. Kusmitsch Melanie 2001 Laufimpuls Oggau 14,53 q

100 m Frauen 2. Vorlauf Wind: - 0,3 m/sec
1. Novak Jana 1999 ULC Riverside Mödling 14,41 Q
2. Ripfel Laura 2002 ULC Weinland 14,94 q
3. Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 15,16 q
4. Nemeth Caroline 2000 HSV LS Kaisersteinbruch 15,75 q
5. Altmann Bianva 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 16,29 q

100 m Frauen 3. Vorlauf Wind: + 0,4 m/sec
1. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 16,17 q
2. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 16,32 q
3. Ripfel Anabel 2005 Union TRI Deutsch Wagram 16,37 q
4. Siegl Katharina 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 18,13

Wittner Stella 2000 HSV LS Kaisersteinbruch DNS

100 m Frauen A-FINALE Wind: - 0,9 m/sec
1. Mahlfleisch Katharina 2001 DSG Volksbank Wien 13,55 sec.
2. Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 13,83
3. Skerlan Julia 1995 SKV Feuerwehr 13,85
4. Achleitner Katharina 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 14,67
5. Novak Jana 1999 ULC Riverside Mödling 14,72

Jureš Tina 1987 AK Poljane Maribor - SLO DNS
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100 m Frauen B-FINALE Wind: - 0,5 m/sec
1. Ripfel Laura 2002 ULC Weinland 15,43 sec.
2. Ripfel Anabel 2005 Union TRI Deutsch Wagram 16,48
3. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 16,57
4. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 16,74

Kusmitsch Melanie 2001 Laufimpuls Oggau DSQ *) Fehlstart

200 m Männer 1. ZL Wind: - 0,8 m/sec
1. Hein Gabriel 1990 ULC Riverside Mödling 24,48 sec.
2. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 25,14
3. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 25,34

Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling DNS

200 m Männer 2. ZL Wind: - 0,5 m/sec
1. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 25,52 sec.
2. Pötsch Maximilian 2000 SVS Schwechat 28,86
3. Emmett Roger 1960 LV Falsche Hasen 31,48

1. Djenadic Marija 1998 DSG Volksbank Wien 30,24 sec.

200 m Männer ZL gesamt
1. Hein Gabriel 1990 ULC Riverside Mödling 24,48 sec.
2. Marek Florian 1996 DSG Volksbank Wien 25,14
3. Pototschnig Alexander 1998 NÖ VSV 25,34
4. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 25,52
5. Pötsch Maximilian 2000 SVS Schwechat 28,86
6. Emmett Roger 1960 LV Falsche Hasen 31,48

Gottl Levin 1999 ULC Riverside Mödling DNS

200 m Frauen 1. ZL Wind: - 0,3 m/sec
1. Jureš Tina 1987 AK Poljane Maribor - SLO 24,63 sec.
2. Flandorfer Katrin 1992 ATSV Ternitz 27,00
3. Führer Sarah 2000 LC Waldviertel 28,52
4. Schrotter Stephanie 1986 ULC Riverside Mödling 29,20

200 m Frauen 2. ZL
Ripfel Laura 2002 ULC Weinland DNS
Ripfel Anabel 2005 Union TRI Deutsh Wagram DNS
Djenadic Marija 1998 DSG Volksbank Wien im 2. ZL Männer

200 m Frauen ZL gesamt
1. Jureš Tina 1987 AK Poljane Maribor - SLO 24,63 sec.
2. Flandorfer Katrin 1992 ATSV Ternitz 27,00
3. Führer Sarah 2000 LC Waldviertel 28,52
4. Schrotter Stephanie 1986 ULC Riverside Mödling 29,20
5. Djenadic Marija 1998 DSG Volksbank Wien 30,24

Ripfel Laura 2002 ULC Weinland DNS
Ripfel Anabel 2005 Union TRI Deutsh Wagram DNS
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300 m U16 männl. & weibl. Jugend ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 45,91 sec.

1. Heinrich Jana 2000 ATS Pinkafeld 45,95 sec.
2. Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 46,19
3. Sanz Julia 2000 ATS Pinkafeld 47,36

800 m Männer (& Frauen)   A - Lauf
1. Vojta Andreas 1989 team2012.at 1.52,43 min.
2. Stadlmann Dominik 1995 KUS ÖBV Proteam 1.53,11
3. Holli Uwe 1991 KSV-LCA 1.56,25
4. Stüger Paul 1996 LTV Bawag-PSK Köflach 1.56,35
5. Fridrich Maximilian 1997 ÖTB Salzburg LA 1.59,04
6. Kohn Leon 1998 SVS Schwechat 1.59,76
7. Gaugl Sebastian 1997 KSV-LCA 1.59,83

Schmid Stefan 1999 SVS Schwechat 1.59,83
9. Eschelmüller David 1992 SVS Schwechat 2.00,02

10. Obrecht Bernhard 1998 Union Pottenstein 2.03,37

800 m Männer & Frauen   B - Lauf
1. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 2.02,34 min.
2. Marek Fabian 1996 DSG Volksbank Wien 2.06,74
3. Mund Tim-Patrick 1999 KSV-LCA 2.08,94
4. Breyer Philipp 1985 UAB Athletics 2.09,35
5. Rathgeb Reinhard 1972 ATSV Nurmi Ternitz 2.10,89
6. Blecha Matthias 1997 LG Mittelburgenland 2.11,30
7. Stieglechner Andreas 1984 ASK Ortner Loosdorf 2.14,65
8. Lehner Robert 1970 Union Pottenstein 2.14,99
9. Millonig Julia 1995 ULC Riverside Mödling 2.15,89

10. Lugus Christian 1970 ULT Deutsch Wagram 2.16,49
11. Illmaier Bianca 1998 KSV-LCA 2.18,85

800 m Männer & Frauen   C - Lauf
1. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 2.19,81 min.
2. Scheidl Alexander 1999 KSV-LCA 2.20,63
3. Glas Josef 1967 UAB Athletics 2.25,90
4. Kohn Mona 1995 SVS Schwechat 2.26,21
5. Jaidhauser Emil 1967 team2012.at 2.26,88
6. Bredlinger Caroline 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.30,13
7. Riegler Sebastian 2000 LG Mittelburgenland 2.31,64
8. Edler Julia 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.32,99
9. Rischka Fiona 2000 KSV-LCA 2.34,78

10. Kontserova Karla 1977 AKV Bratislava - SVK 2.52,35
11. Machacova Eva 1981 AKV Bratislava - SVK 2.53,12
12. Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland 3.19,51
13. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 3.19,96

800 m Männer & Frauen   D - Lauf
1. Krawczyk Viktor 1989 MHSC 2.29,98 min.
2. Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 2.35,73
3. Olsson Sora 1998 ULC Riverside Mödling 2.39,57
4. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 2.51,09
5. Fischer Laurin 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 2.53,70
6. Herbst Matthias 2001 DSG Volksbank Wien 3.05,56
7. Wittner Niklas 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,03
8. Strobl Konstantin 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,54
9. Mahlfleisch Katharina 2001 DSG Volksbank Wien 3.07,41

10. Koller Christof 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 3.38,69
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800 m Männer & Frauen gesamt
1. Vojta Andreas 1989 team2012.at 1.52,43 min.
2. Stadlmann Dominik 1995 KUS ÖBV Proteam 1.53,11
3. Holli Uwe 1991 KSV-LCA 1.56,25
4. Stüger Paul 1996 LTV Bawag-PSK Köflach 1.56,35
5. Fridrich Maximilian 1997 ÖTB Salzburg LA 1.59,04
6. Kohn Leon 1998 SVS Schwechat 1.59,76
7. Gaugl Sebastian 1997 KSV-LCA 1.59,83

Schmid Stefan 1999 SVS Schwechat 1.59,83
9. Eschelmüller David 1992 SVS Schwechat 2.00,02

10. Regner Thomas 1996 DSG Volksbank Wien 2.02,34
11. Obrecht Bernhard 1998 Union Pottenstein 2.03,37
12. Marek Fabian 1996 DSG Volksbank Wien 2.06,74
13. Mund Tim-Patrick 1999 KSV-LCA 2.08,94
14. Breyer Philipp 1985 UAB Athletics 2.09,35
15. Rathgeb Reinhard 1972 ATSV Nurmi Ternitz 2.10,89
16. Blecha Matthias 1997 LG Mittelburgenland 2.11,30
17. Stieglechner Andreas 1984 ASK Ortner Loosdorf 2.14,65
18. Lehner Robert 1970 Union Pottenstein 2.14,99
19. Millonig Julia 1995 ULC Riverside Mödling 2.15,89
20. Lugus Christian 1970 ULT Deutsch Wagram 2.16,49
21. Illmaier Bianca 1998 KSV-LCA 2.18,85
22. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 2.19,81
23. Scheidl Alexander 1999 KSV-LCA 2.20,63
24. Glas Josef 1967 UAB Athletics 2.25,90
25. Kohn Mona 1995 SVS Schwechat 2.26,21
26. Jaidhauser Emil 1967 team2012.at 2.26,88
27. Krawczyk Viktor 1989 MHSC 2.29,98
28. Bredlinger Caroline 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.30,13
29. Riegler Sebastian 2000 LG Mittelburgenland 2.31,64
30. Edler Julia 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.32,99
31. Rischka Fiona 2000 KSV-LCA 2.34,78
32. Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 2.35,73
33. Olsson Sora 1998 ULC Riverside Mödling 2.39,57
34. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 2.51,09
35. Kontserova Karla 1977 AKV Bratislava - SVK 2.52,35
36. Machacova Eva 1981 AKV Bratislava - SVK 2.53,12
37. Fischer Laurin 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 2.53,70
38. Herbst Matthias 2001 DSG Volksbank Wien 3.05,56
39. Wittner Niklas 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,03
40. Strobl Konstantin 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,54
41. Mahlfleisch Katharina 2001 DSG Volksbank Wien 3.07,41
42. Kapfinger-Bruckner Birgit 1971 ULC Weinland 3.19,51
43. Bossowski Jakub 1970 team2012.at 3.19,96
44. Koller Christof 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 3.38,69

1.000 m Männer  & Frauen   A - Lauf
1. Pyvovarov Anton 1986 KSV-LCA 2.46,01 min.
2. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 2.48,91
3. Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 2.50,86
4. Marteau Gabriel 1999 SVS Schwechat 2.54,96
5. Zeuner Johannes 1997 ULC Riverside Mödling 2.55,42
6. Hailing Markus 1976 ULC Riverside Mödling 2.55,93
7. Falk Sebastian 1998 SVS Schwechat 2.57,49
8. Weigl Tobias 2001 USKO Melk 3.01,30
9. Weiss Karl 1970 o.V. 3.01,64

10. Millonig Lena 1998 ULC Riverside Mödling 3.01,65
11. Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 3.01,81
12. Traxler Patrick 2001 ULC Riverside Mödling 3.03,08
13. Hackstock Felix 2000 ULC Riverside Mödling 3.03,69
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14. Hackstock Philip 1994 ULC Riverside Mödling 3.03,81
15. Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 3.03,98
16. Stochetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 3.05,48

1.000 m Männer  & Frauen   B - Lauf
1. Holitz Nick 2000 ULC Riverside Mödling 3.06,13 min.
2. Baumgartner Veit 2000 SVS Schwechat 3.08,05
3. Hanle Leah 1997 TSV Holzelfingen - GER 3.13,01
4. Ripfel Laura 2002 ULC Weinland 3.21,19
5. Pressler Lena 2001 Union St. Pölten 3.23,94
6. Riener Sandra 2000 LC Waldviertel 3.26,14
7. Dür Barbara 2000 USKO Melk 3.26,78
8. Ehlinger Verena 2002 ULC Riverside Mödling 3.28,33
9. Brunner Amelie 2002 ULC Riverside Mödling 3.28,34

10. Schmid Bernhard 2001 SVS Schwechat 3.31,00
11. Mörwald Denise 1999 LC Waldviertel 3.31,49
12. Koch Katharina 1999 USKO Melk 3.31,71
13. Waxenecker Helene 2001 USKO Melk 3.32,68
14. Bogdan Mihai 1971 SVS Schwechat 3.35,71
15. Bogdan Bianca Maria 2000 SVS Schwechat 3.36,86
16. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 3.49,43

Brensberger Lena 1999 ULC Riverside Mödling DNS

1.000 m Männer  & Frauen gesamt
1. Pyvovarov Anton 1986 KSV-LCA 2.46,01 min.
2. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 2.48,91
3. Mayerhofer Mika 1999 USKO Melk 2.50,86
4. Marteau Gabriel 1999 SVS Schwechat 2.54,96
5. Zeuner Johannes 1997 ULC Riverside Mödling 2.55,42
6. Hailing Markus 1976 ULC Riverside Mödling 2.55,93
7. Falk Sebastian 1998 SVS Schwechat 2.57,49
8. Weigl Tobias 2001 USKO Melk 3.01,30
9. Weiss Karl 1970 o.V. 3.01,64

10. Millonig Lena 1998 ULC Riverside Mödling 3.01,65
11. Wolfram Fabian 2000 ATSV OMV Auersthal 3.01,81
12. Traxler Patrick 2001 ULC Riverside Mödling 3.03,08
13. Hackstock Felix 2000 ULC Riverside Mödling 3.03,69
14. Hackstock Philip 1994 ULC Riverside Mödling 3.03,81
15. Schlosser Julian 2000 ATSV OMV Auersthal 3.03,98
16. Stochetz Lukas 2000 ATSV OMV Auersthal 3.05,48
17. Holitz Nick 2000 ULC Riverside Mödling 3.06,13
18. Baumgartner Veit 2000 SVS Schwechat 3.08,05
19. Hanle Leah 1997 TSV Holzelfingen - GER 3.13,01
20. Ripfel Laura 2002 ULC Weinland 3.21,19
21. Pressler Lena 2001 Union St. Pölten 3.23,94
22. Riener Sandra 2000 LC Waldviertel 3.26,14
23. Dür Barbara 2000 USKO Melk 3.26,78
24. Ehlinger Verena 2002 ULC Riverside Mödling 3.28,33
25. Brunner Amelie 2002 ULC Riverside Mödling 3.28,34
26. Schmid Bernhard 2001 SVS Schwechat 3.31,00
27. Mörwald Denise 1999 LC Waldviertel 3.31,49
28. Koch Katharina 1999 USKO Melk 3.31,71
29. Waxenecker Helene 2001 USKO Melk 3.32,68
30. Bogdan Mihai 1971 SVS Schwechat 3.35,71
31. Bogdan Bianca Maria 2000 SVS Schwechat 3.36,86
32. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 3.49,43

Brensberger Lena 1999 ULC Riverside Mödling DNS
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1.500 m Männer  & Frauen ZL
1. Kössler Christopher 1996 ULC Hirtenberg 4.21,55 min.
2. Aschenbrenner Sebastian 1995 UAB Athletics 4.22,95
3. Haider Manuel 1990 TV Grein 4.24,90
4. Bauernfeind Andreas 1989 KUS ÖBV Proteam 4.31,25
5. Karner Daniel 1999 Top Sport Asics 4.41,31
6. Martinicky Rastislaw 1960 Inter Bratislava - SVK 4.45,24
7. Gamsjäger Robert 1974 LAG NÖ Mitte 4.51,77
8. Jaidhauser Emil 1967 taem2012.at 4.54,18
9. Fuchs Hartwig 1968 ULC Klosterneuburg RR 5.03,29

10. Fuchs Klaus 1977 LG Mittelburgenland 5.06,91
11. Schwarz Bernadette 1999 ULC Riverside Mödling 5.08,21
12. Zach Olivia 1996 TSV Sparkasse Hartberg 5.11,72
13. Dissauer Selina 1997 KSV-LCA 5.16,42
14. März Doris 1975 KUS ÖBV Proteam 5.20,55
15. Zolkiewicz Nathalie 1997 ULC Weinland 5.23,89
16. Hofer Roxane 1996 LCA Umdasch Amstetten 5.29,12
17. Hofer Jonathan 1998 LCA Umdasch Amstetten 5.29,35
18. Schmidt Kirsten 1978 KUS ÖBV Proteam 5.50,14

Krawczyk Viktor 1989 MHSC DNS
Trummer Karl 1966 LC Wienerwaldsee DNS
Scheucher Paul 1999 UAB Athletics DNS

2.000 m Männer  & Frauen ZL
1. Schneider Valentin 1994 KSV-LCA 5.54,62
2. Holkovic Gerald 1963 team2012.at 6.46,34
3. Seiler Lotte 2001 Post SV Graz 7.09,05
4. Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 team2012.at 7.16,12
5. Hammer Veronika 2000 SVS Schwechat 7.22,78
6. Kurill Felicitas 2000 SVS Schwechat 7.24,22

Kurill Alexander 1971 ULC Klosterneuburg RR 7.24,22

5.000 m Männer  & Frauen ZL
1. Clohisey Mick 1986 Raheny Shamrocks 14.52,87
2. Loggen Dennis 1993 DSG Volksbank Wien 16.59,14
3. Nachbargauer Robert 1975 DSG Volksbank Wien 17.00,82
4. Unterhuber Thomas 1985 LC Wienerwaldsee 17.07,83
5. Mistelbauer Martin 1982 team2012.at 17.08,31
6. Leutner Lisa-Maria 1990 team2012.at 17.09,06
7. Mayerhofer Stefan 1998 USKO Melk 17.09,48
8. Stitz Andreas 1967 LV Falsche Hasen 17.12,96
9. Pauer Nada 1986 SVS Schwechat 17.13,46

10. Hofbauer Julian 1998 USKO Melk 17.17,37
11. Smotlak Martin 1976 AK Veteran Bratislava - SVK 17.30,94
12. Thomas Gerald 1991 ULC Riverside Mödling 17.33,11
13. Jeschke Stefan 1977 SV Marswiese 17.33,77
14. Schneeberger Klemens 1962 Sportunion Perchtoldsdorf 17.55,83
15. Dür Franz 1968 Lauftreff 08/16 Markersdorf 18.26,56
16. Gumpinger Simon 1997 LC Waldviertel 18.26,56
17. Peer Verena 1983 o.V. 19.03,42
18. Schneider Jürgen 1975 o.V. 19.15,91
19. Plunser Matthias 1986 TRI Klosterneuburg 19.18,03
20. Dzurinda Mikulas 1955 AK Veteran Bratislava - SVK 19.26,20
21. Rapinger Wolfgang 1974 o.V. 19.55,32
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300 m Hürden U18 männl. & weibl. Junioren ZL
1. Weilharter Lukas 1998 DSG Volksbank Wien 45,03 sec.

1. Limbeck Kerstin 1999 DSG Volksbank Wien 47,09 sec.
2. Hammer Katharina 1997 DSG Volksbank Wien 54,87

3 x 800 m - Staffel U14 weibl. Schüler ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. HSV LS Kaisersteinbruch 9.40,87 min.

Fink Sarah 2003 HSV LS Kaisersteinbruch
Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch

Fink Linda 2002 HSV LS Kaisersteinbruch

3 x 800 m - Staffel U16 weibl. Jugend ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. HSV LS Kaisersteinbruch 9.46,77 min.

Nemeth Caroline 2000 HSV LS Kaisersteinbruch
Altmann Bianca 1999 HSV LS Kaisersteinbruch
Wittner Stella 2000 HSV LS Kaisersteinbruch

Technische Bewerbe

Kugel Männer 7,26 kg
1. Parz Rainer 1972 Cricket Wien 7,83 m

7,33 - 7,83 - 7,60 - 7,71 - 7,66 - 7,79
2. Mesgolitsch Dominik 1992 MHSC Mentalhandicap SC 5,34

5,13 - x - 5,34 - x - x - 5,20

6 kg
1. Domenig Florian 1995 DSG Volksbank Wien 10,49 m

10,49 - 8,19 - 9,17 - 9,74 - 9,76 - 9,50

5 kg
1. Damböck Fabian 1998 Union St. Pölten 10,37 m

9,07 - 9,68 - 10,06 - 9,69 - 10,30 - 10,37
2. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 10,18

9,12 - 9,13 - 9,48 - 10,18 - 9,04 - 9,34
3. Milicevic Filip 1997 DSG Volksbank Wien 9,18

8,41 - 7,68 - 9,18 - x - 8,80 - 8,89

4 kg
1. Chukwuma Nnamdi 1999 ULC Riverside Mödling 13,83 m

13,07 - 13,83 - 12,27 - x - 12,89 - 13,27
2. Winkler Jakob 1999 LT Burgenland Eisenstadt 10,72

10,46 - 10,72 - 10,68 - x - x - 9,70
3. Pötsch Maximilian 2000 SVS Schwechat 9,72

x - 9,37 - 9,65 - 9,72 - 9,61 - 9,36

Kugel Frauen 4 kg
1. Hofbauer Julia 1997 Union West Wien 10,70 m

10,70 - 10,56 - 10,33 - x - 10,37 - x
2. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 10,30

9,63 - 9,56 - 9,65 - 9,51 - 10,30 - 9,95
3. Semmler Sophie 1997 ULC Weinland 10,15

9,48 - 9,66 - 10,15 - 9,77 - 10,10 - 9,49
4. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 9,72

9,72 - 9,68 - x - x - x - 9,39
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5. Schön Tanja 1996 SKV Feuerwehr 8,83
7,42 - 8,71 - 8,83 - 8,22 - 8,73 - 8,15

3 kg
1. Kanatschnig Cornelia 1997 DSG Volksbank Wien 10,62 m

10,31 - 10,54 - 10,62 - 9,64 - 10,41 - 10,61
2. Limbeck Astrid 2001 DSG Volksbank Wien 8,76

8,21 - 8,06 - 8,76 - x - 8,12 - 8,49
3. Martinelli Marlene 1999 Union St. Pölten 7,15

7,13 - 7,15 - 6,80 - 7,05 - abgem.

Diskus Männer 2 kg
1. Berger Claudio 1992 LAG NÖ Mitte 33,55 m

x - x - 33,55 - 32,29 - abgem.
2. Parz Rainer 1972 Cricket Wien 22,87

22,87 - 17,38 - 22,71 - 20,96 - x - 21,68

1,5 kg
1. Milicevic Filip 1997 DSG Volksbank Wien 31,37 m

27,73 - x - 26,72 - 28,38 - x - 31,37
2. Jerabek Andreas 1964 Cricket Wien 24,93

21,02 - 23,77 - 21,28 - x - x - 24,93

1 kg
1. Ehn Wilhelm 1944 SVS Schwechat 33,07 m

33,07 - 28,97 - x - 29,56 - 31,83 - 30,66
2. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 30,15

29,01 - 28,26 - 28,62 - 28,49 - x - 30,15
3. Pötsch Maximilian 2000 SVS Schwechat 27,96

23,04 - 26,10 - 27,96 - 27,43 - x - x
4. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 19,01

15,33 - 17,03 - 19,01 - abgem.
5. Reidinger Walter 1925 Cricket Wien 18,80

16,42 - x - 17,97 - x - 16,32 - 18,80

Diskus Frauen 1 kg
1. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 29,26 m

29,26 - x - x - 27,55 - 28,69 - 28,23
2. Semmler Sophie 1997 ULC Weinland 27,75

25,72 - 27,75 - 25,88 - x - 27,00 - x
3. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 27,43

x - 27,43 - 24,59 - x - 26,54 - 24,83
4. Hofbauer Julia 1997 Union West Wien 26,62

x - x - x - 26,62 - x - x
5. Ehn Gabriela 1958 SVS Schwechat 25,43

24,66 - 23,54 - 24,25 - 25,16 - 25,43 - 24,26
6. Kanatschnig Cornelia 1997 DSG Volksbank Wien 22,93

x - 22,93 - 22,26 - 21,60 - x - 22,64
7. Schön Tanja 1996 SKV Feuerwehr 21,74

17,03 - 21,09 - 21,00 - 20,66 - 21,74 - 21,05

0,75 kg
1. Martinelli Marlene 1999 Union St. Pölten 19,76 m

19,76 - x - x - x - 17,67 - 18,53
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Speer Männer   *) 800 gr
1. Gugrel Dennis 1998 SVS Schwechat 47,13 m

47,13 - x - 43,29 - 44,86 - abgem.
2. Steinmetz Andreas 1997 SVS Schwechat 43,20

43,15 - 43,20 - x - 42,98 - 39,24
3. Berger Claudio 1992 LAG NÖ Mitte 42,53

40,34 - 38,95 - 42,53 - 41,31 - x

700 gr
1. Damböck Fabian 1998 Union St. Pölten 36,06 m

33,97 - 32,19 - 36,06 - abgem.

600 gr
1. Winkler Jakob 1999 LT Burgenland Eisenstadt 38,71 m

38,71 - x - 36,12 - 37,91 - 36,50
2. Szihn Samuel 2000 ULC Mödling 35,55

32,69 - 35,55 - 34,84 - 31,53 - 32,14
3. Chukwuma Nnamdi 1999 ULC Riverside Mödling 30,61

28,52 - 30,61 - 25,53 - 24,12 - 28,40
4. Pötsch Maximilian 2000 SVS Schwechat 27,53

27,53 - 22,62 - abgem.
5. Zehetmayer Franz 1953 Cricket Wien 27,26

23,11 - 27,26 - 26,83 - 26,80 - 25,56
6. Stangl Benjamin 2001 DSG Volksbank Wien 23,59

23,59 - abgem. - x - 20,31 - abgem.
7. Herbst Matthias 2001 DSG Volksbank Wien 19,64

x - abgem. - 19,64 - x - abgem.

Speer Männer   *) Der Speerwurf musste wegen Dunkelheit aus sicherheitstechnischen Gründen
nach dem 5. Versuch beendet werden !

Speer Frauen   *) 600 gr
1. Schwetz Athina 1991 Cricket Wien 38,93 m

36,36 - 36,75 - 38,93 - 34,65 - x
2. Scheifinger Marlies 1991 DSG Volksbank Wien 27,91

27,91 - 26,07 - 25,74 - 22,67 - 25,51
3. Fischer Tanja 1996 KSV LCA 27,30

27,30 - 24,94 - 27,09 - 26,08 - 26,14
4. Sulan Nora 1992 DSG Volksbank Wien 27,20

26,29 - 24,55 - 27,20 - x - abgem.
5. Slezacek Julia 1994 SKV Feuerwehr 25,69

25,69 - 24,71 - 22,97 - x - x
6. Dethlefsen Nadine 1993 DSG Volksbank Wien 15,09

x - 12,80 - 15,09 - x - x

400 gr
1. Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 40,25 m

38,36 - 33,48 - 34,39 - 40,25 - 37,68
2. Novak Jana 1999 ULC Riverside Mödling 27,53

26,70 - 24,23 - 27,53 - 25,81 - 26,12
3. Fabi Leona 2000 ULC Riverside Mödling 21,37

x - 17,37 - 21,37 - x - 18,08
4. Brensberger Lena 1999 ULC Riverside Mödling 20,39

15,89 - 20,39 - 19,60 - x - 18,21
5. Eichardt Rahel 1999 ULC Riverside Mödling 19,06

15,07 - 16,42 - 15,71 - 19,06 - 18,30

Speer Frauen   *) Der Speerwurf musste wegen Dunkelheit aus sicherheitstechnischen Gründen
nach dem 5. Versuch beendet werden !
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Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme
und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Eure "CRICKETER"

Auswertung: Dipl.Ing. Cornell Ripperger, Ing. Reinhard Uhlich

siehe auch unter: www.vienna-cricket.at

oder: www.oelv.at

oder: www.wlv.or.at
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VIENNA CRICKET and FOOTBALL CLUB
1020 Wien, Meiereistraße 18
www.vienna-cricket.at

Burgenländische Meisterschaften 2014
beim

4. CRICKET-Meeting, Dienstag 26.8.2014

Läufe

60 m U14 männl. Schüler - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Pavel Benedikt 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 9,42 sec.
2. Wittner Niklas 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,43
3. Strobl Konstantin 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,77
4. Ladinig Luca 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 10,16
5. Fischer Laurin 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 10,17
6. Koller Christof 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 11,99

60 m U14 weibl. Schüler - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Kusmitsch Melanie 2001 Laufimpuls Oggau 9,01 sec.
2. Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 9,15
3. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 9,64
4. Fink Sarah 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 10,03
5. Fink Linda 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 10,23
6. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 10,39
7. Siegl Katharina 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 11,06

100 m U16 männl. Jugend - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 13,19 sec.
2. Pavel Benedikt 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 15,88
3. Ladinig Luca 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 17,20

100 m U16 weibl. Jugend - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Achleitner Katharina 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 14,52 sec.
2. Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 15,16
3. Nemeth Caroline 2000 HSV LS Kaisersteinbruch 15,75
4. Steiner Monique 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 16,17
5. Altmann Bianva 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 16,29
6. Schermann Deborah 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 16,32

100 m Männer Allgemeine Klasse - Burgenländische Landesmeisterschaft 2014
1. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 13,19 sec.
2. Blecha Matthias 1997 LG Mittelburgenland 13,24
3. Pavel Benedikt 2001 HSV LS Kaisersteinbruch 15,88

800 m U14 männl. Schüler - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Fischer Laurin 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 2.53,70 min.
2. Wittner Niklas 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,03
3. Strobl Konstantin 2002 HSV LS Kaisersteinbruch 3.06,54
4. Koller Christof 2003 HSV LS Kaisersteinbruch 3.38,69

800 m U16 männl. Jugend - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Jurkovic Kevin 1999 HSV LS Kaisersteinbruch 2.19,81 min.
2. Riegler Sebastian 2000 LG Mittelburgenland 2.31,64
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800 m U14 weibl. Schüler - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Bredlinger Caroline 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.30,13 min.
2. Edler Julia 2001 LT Burgenland Eisenstadt 2.32,99

3 x 800 m - Staffel U14 weibl. Schüler ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. HSV LS Kaisersteinbruch 9.40,87 min.

Fink Sarah 2003 HSV LS Kaisersteinbruch
Jurkovic Yasmin 2001 HSV LS Kaisersteinbruch

Fink Linda 2002 HSV LS Kaisersteinbruch

3 x 800 m - Staffel U16 weibl. Jugend ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. HSV LS Kaisersteinbruch 9.46,77 min.

Nemeth Caroline 2000 HSV LS Kaisersteinbruch
Altmann Bianca 1999 HSV LS Kaisersteinbruch
Wittner Stella 2000 HSV LS Kaisersteinbruch

300 m U16 männl. & weibl. ZL. - Burgenländische Nachwuchs-Meisterschaft 2014
1. Wiener Adam 2000 ATS Pinkafeld 45,91 sec.

1. Heinrich Jana 2000 ATS Pinkafeld 45,95 sec.
2. Wiener Ivonne 1999 ATS Pinkafeld 46,19
3. Sanz Julia 2000 ATS Pinkafeld 47,36

Wir bedanken uns bei allen Sportlerinnen und Sportlern für die so rege Teilnahme
und hoffen Euch alle bei unseren nächsten Veranstaltungen auch wieder so zahlreich
auf unserem Sportplatz begrüßen zu dürfen!

Eure "CRICKETER"

Auswertung: Dipl.Ing. Cornell Ripperger, Ing. Reinhard Uhlich

siehe auch unter: www.vienna-cricket.at

oder: www.oelv.at

oder: www.wlv.or.at


